PAGE
2

[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ

ГОРОДА КОВРОВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.09.2017

№ 123
	О регистрации избранного депутата Совета народных депутатов города Коврова Владимирской области шестого созыва по одномандатному избирательному округу № 19

В соответствии со статьями 16, 17, 102 Закона Владимирской области от 13.02.2003 № 10-ОЗ «Избирательный кодекс Владимирской области», на основании Протокола Территориальной избирательной комиссии города Коврова, на которую возложены полномочия избирательной комиссии муниципального образования город Ковров и полномочия окружных избирательных комиссий одномандатных избирательных округов № 14 и № 19 о результатах дополнительных выборов депутатов Совета народных депутатов города Коврова Владимирской области шестого созыва по одномандатным избирательным округам № 14 и № 19 по одномандатному избирательному округу № 19, утвержденного постановлением Территориальной избирательной комиссии города Коврова от 10.08.2017 года № 113 «Об определении результатов дополнительных выборов депутатов Совета народных депутатов города Коврова Владимирской области шестого созыва по одномандатным избирательным округам № 14 и № 19 по одномандатному избирательному округу № 19», Территориальная избирательная комиссия города Коврова, на которую возложены полномочия избирательной комиссии муниципального образования город Ковров и полномочия окружных избирательных комиссий одномандатных избирательных округов № 14 и № 19, постановляет:
1. Зарегистрировать избранного депутата Совета народных депутатов города Коврова Владимирской области шестого созыва по одномандатному избирательному округу № 19 Кашицына Сергея Владимировича.
2. Выдать Кашицыну Сергею Владимировичу удостоверение об избрании депутатом Совета народных депутатов города Коврова Владимирской области шестого созыва

3. Настоящее Постановление разместить на официальном сайте Территориальной избирательной комиссии города Коврова.

	Председатель

Территориальной

избирательной комиссии

	Д.Г. Кошлаков

	Секретарь

Территориальной

избирательной комиссии

	И.В. Николаева